Cesionario 

C.l. 1707216923 C.l. 1710261023 

Guayaquil, 9 de octubre de 2019 

Señor 

PALMA HERVE SERGIO ALFONSO 
Presidente Ejecutivo 
SERGE HERVE S.A. 
Ciudad.- 

De nuestras consideraciones: 

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted que CUATRO MIL 

NOVECIENTAS CINCUENTA (4.950) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de 

los Estados Unidos de Norteamérica cada una de ellas pagadas en su totalidad en la 

compañía SERGE HERVE S.A.; acciones de propiedad del señor PALMA HERVE SERGIO 
ALFONSO, han sido transferidas en esta fecha a favor del señor PALMA TRUJILLO

[...]

Cedente 

C.l. 1707216923 C.C/1709541351 

Guayaquil, 9 de octubre de 2019 

Señor 

PALMA HERVE SERGIO ALFONSO 
Presidente Ejecutivo 

SERGE HERVE S.A. 
Ciudad.- 

De nuestras consideraciones: 

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted que CUATRO MIL 

NOVECIENTAS CINCUENTA (4.950) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de 
los Estados Unidos de Norteamérica cada una de ellas pagadas en su totalidad en la 

compañía SERGE HERVE S.A.; acciones de propiedad del señor PALMA HERVE SERGIO 

ALFONSO, han sido transferidas en esta fecha a favor del señor PALMA TRUJILLO